

2021'İN SONUNDA İKİ BÜYÜK FUAR

TÜRKİYE, AVRUPA, ORTA DOĞU, ASYA VE AFRIKA'NIN OTOMOTİV VE ENDÜSTRİ SANAYİ DEVLERİNİN BİR ARAYA GELDİĞİ EN ÖNEMLİ FUARLARDA YİĞİT AKÜ; İNOVASYON ATAĞI İLE DİKKATLERİ ÜZERİNE ÇEKTİ.

Yiğit Akü 2021 yılını katıldığı iki önemli organizasyon ile tamamladı. Bu organizasyonların ilki 18-21 Kasım 2021 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleşen Automechanika İstanbul 2021 Otomotiv Fuarı idi. İkincisi ise 14-16 Aralık 2021 tarihleri arasında BAE'nin Dubai Emirliği'nde kapılarını açan ve Messe Frankfurt tarafından düzenlenen Orta Doğu, Asya ve Afrika'nın en büyük satış sonrası otomotiv ve hizmet fuarı Automechanika Dubai



2021 oldu. Yılın en büyük fuarları olan bu iki uluslararası etkinlikte Yiğit Akü geliştirdiği ürünlerle farkını gösterdi.

İNOVATİF ÜRÜNLERLE FARKINI GÖSTERDİ

Yiğit Akü Ar-Ge ve teknolojik yatırımları arasında yer alan üstün serisi "EFB Start Stop Aküleri"ni ve sektörde fark yaratan inovatif ürünlerini; Automechanika İstanbul ve Automechanika Dubai fuarlarında sektörle buluşturdu. 2021 yılında başarılarına devam eden ve ihracat lideri olarak anılan Yiğit Akü; "Stop-Start" teknolojisi ile üretilmiş özel aküler, endüstriyel alanlarda kullanılan jel aküler, elektrikli araçlara özel lityum iyon aküler ile sektöründe ulaştığı yüksek konumu sergiledi.

YENİLİKÇİ GELECEK VİZYONU

Küresel vizyonda üretim yapan ve yenilikçi yapısı ile dikkatleri üzerine çeken Yiğit Akü, Ar-Ge ve akredite laboratuvarları ile sektöründe öne çıkarak, geliştirdiği üstün serisi EFB Start Stop Aküleri ile dikkatleri

üzerine çekti. Sektörde Know-how yetkinliğini kanıtlamış olan Yiğit Akü, mükemmeliyetçi üretim felsefesi, vizyonu ve gelecek hedefleri ile başarılarına imza attı.

YİĞİT AKÜ ULUSLARARASI ARENADA

İç ve dış piyasa ile olan iş birlikleri ve üstün tedarik gücünü gözler önüne seren Yiğit Akü; çözüm odaklı yaklaşımı ve yenilikçi yapısı ile 40 yılı aşkın süredir fark yaratıyor. Akü sektörünü temsil eden Yiğit Akü, Automechanika İstanbul 2021 Otomotiv Fuarı ve Automechanika Dubai 2021 fuarında tedarikçileri, bayileri ve uluslararası arenadaki iş ortakları ile bir araya geldi.

Ekonomik gelişmenin kaynağı olarak Ar-Ge ve Ür-Ge'ye dayalı yatırımlarını her yıl daha da artıran Yiğit Akü, altı kıtada 100'den fazla ülkeye ihracat yaparak, lider adımlar ile sektörün öncüsü olmaya devam ederek, ülkemize değer katma ilkesi ile adından söz ettirmeye yönelik faaliyetleri ile daha nice başarılarına imza atacak.



YİĞİT AKÜ AİLESİ LÖSEV'İ DESTEKLİYOR

LÖSEMİ HASTASI ÇOCUKLARIN TEDAVİSİ BAŞTA OLMAK ÜZERE TÜRKİYE'DE KANSER İLE MÜCADELE EDEN LÖSEV'E BİR DESTEK DE YİĞİT AKÜ'DEN... LÖSEV'E BAĞIŞ YAPAN YİĞİT AKÜ AYRICA ŞİRKET YEMEKHANESİNDE LÖSEV SATSUMA MANDALINASINI MÖNÜSÜNE ALDI.

Lösemili çocukların tedavi amacıyla SSK Ankara Çocuk Hastanesine kabul edildiği ilk günlerde, çocuklar için küçük bir televizyon talebine olumsuz yanıt alınca hastanede çalışan doktorlar, hemşireler ve hastane personeli aralarında para toplayarak sorunu çözerler. Devamında çocukların yol parasını ya da okul ihtiyaçlarını karşılamamanın da baş edilmesi gereken sorunlar arasında olduğu görülür. Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) böyle bir ortamda doğar. Gün geçtikçe büyüyen ve gelişen LÖSEV, zamanla yeni projeler geliştirdi ve hedeflerini büyüttü.

"İNSANLIK ÖLMESİN, İNSANLAR DA ÖLMESİN"

Çocuklarda löseminin tedavi edilebilir bir hastalık olduğu, fakat maddi boyutunun karşılanması gerektiği bilinciyle tedaviye erişim imkânı olmayan ailelerin destekleyerek çocukların tedavisini sağlayan LÖSEV, 2000'de Türkiye'nin ilk ve tek Lösemili Çocuklar Hastanesi LÖSANTE'yi kurdu. Çocukların tedavileri sırasında ücretsiz kolej eğitimi alabilecekleri Lösemili Çocuklar Okulu 2008 yılında, çocukların tedavileri için Ankara dışından gelen ailelerin tedavi esnasında uzun veya kısa dönem konaklamaları için Lösemili Çocuklar Köyü ise 2010 yılında hayata geçti. 2015 yılında ise LÖSEV "insanlık ölmessin, insanlar da ölmessin" diyerek Avrupa'nın ilk, Türkiye'nin ise en donanımlı Lösemili Çocuklar Kenti ve multidisipliner hastanesi LÖSANTE'yi ülkemize kazandırdı.



Sadece lösemili çocuklar ve kanser hastalarını değil, tüm Türkiye'yi lösemi, kanser ve

korunma yolları konularında bilinçlendiren vakıf, köklü çözümler üreterek toplumsal ve kalıcı hizmetler vermeyi sürdürüyor. Kuruluş amacı lösemili ve kan hastası çocukların, sağlık ve eğitim başta olmak üzere her türlü ihtiyaçlarının sağlanması olan LÖSEV, bunun yanı sıra kalıtsal ve edinsel kan hastalıkları konusunda ulusal düzeyde tedavi, eğitim ve araştırma kurumları kurmak ve işletme amacını da taşıyor.

"SEN DE KANSERE DUR DE!"

LÖSEV'in faaliyetlerinde yararlandığı temel gelir kaynağı bağışlar ve LSV Dükkan'da yapılan ürün satışları oluşturuyor. Kanser yapan kimyasallardan uzak, doğal yöntemlerle yetiştirilmiş ürünlere yer verilen LSV Dükkan, "Sen de kansere dur de!" sağlıklı beslenme ve sağlıklı çocuklar projesi kapsamında LÖSEV Satsuma Mandalinası satışı yapıyor. LÖSEV ve çalışanlarına destek olmak amacıyla bağışta bulunan Yiğit Akü ayrıca LSV Dükkan'da satılan ve organik tarım ile üretilen satsuma mandalinalarından satın aldı. Şirket yemekhanesinde Yiğit Akü çalışanlarına LÖSEV'in sağlıklı mandalinası ikram edildi.